30/06/2022 12:06 comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1284033&texto=T

@ Compras.gov.br

Esclarecimento 25/10/2021 19:30:22

Prezado pregoeiro, boa tarde Referente ao item 06 do edital, qual a corrente do inversor a ser considerada? Pois a descrigao
do titulo do item informa 7A mas na descricdo detalhada consta 16A Desde ja agradecgo, Atenciosamente,

comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1284033&texto=T 11



30/06/2022 12:07 comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1284033&texto=R

@ Compras.gov.br

Resposta 25/10/2021 19:30:22

Prezada, Ao cumprimenta-la cordialmente, informo que o correto é 7 A (amperes), conforme esclarecido pelo setor
requisitante. Item 06: corrente de 7 amperes. Atenciosamente,

comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1284033&texto=R 11



